
5. uudiskiriRe-Work: Responding to the great resignation & quiet quitting 
of young professionals & entrepreneurs through coworking spaces

Viimase etapi poole: tulemuste 
jagamine ja tulevikku vaatamine

E-õppe arendusest lõpukonverentsi ja projekti valmimiseni

RE-WORK projekt on jõudmas viimasesse faasi, kus partnerid 
arendavad aktiivselt digitaalseid õppematerjale ja valmistuvad 
projekti põhitulemusi laiema publikuga jagama.

5. uudiskiri

www.pro-work.nl



Millega me praegu tegeleme:

e-õppe sisu viimistlemine
 
Tuginedes veebis kättesaadavale ressursikomplektile, töötavad partnerid välja kuus 
e-õppevideot, millest igaüks vastab ühele loodud moodulile. Need videod muudavad 
ressursikomplekti peamised kontseptsioonid kergesti mõistetavaks ja 
kaasahaaravaks digitaalseks sisuks. 

Lisaks e-õppevideotele sisaldab 
iga moodul täiendavaid 
õppematerjale, nagu interaktiivsed 
tegevused, teadmiste kinnistamist 
toetavad viktoriinid ning eraldi 
esitlus, mis võtab kokku mooduli 
peamise sisu. 

Nende materjalide piloteerimiseks ja valideerimiseks viis projekt ellu koolitajate 
koolitusprogrammi, mis koosnes 12 veebipõhisest koolitussessioonist. Programmi 
eesmärk oli anda kutsehariduse koolitajatele ja õpetajatele oskused ning teadmised, 
et lõimida koostöötamise ja ühiste tööruumide (Coworking and Collaborative 
Workspaces – CWS) kontseptsioonid oma haridus- ja koolitusprogrammidesse. 
 

Videod on üles laaditud ka 

projekti YouTube’i kanalile, 

tagades tasuta ligipääsu 

laiemale publikule ning toetades 

iseseisvaid ja paindlikke 

õpiteekondi.”



Külastage meie veebisaiti:  

www.re-work-project-eu

Eelseisvad veebipõhised infopäevad, lõppkonverents ja rahvusvaheline 
projektikohtumine  
Projekti partnerid on alustanud veebipõhiste infopäevade korraldamist, mille eesmärk 
on levitada teadlikkust RE-WORK projekti peamistest tulemustest. Nendel sessioonidel 
tuuakse esile, kuidas koostöötamise ja ühiste tööruumide (Coworking and 
Collaborative Workspaces – CWS) kontseptsioonid võivad pakkuda sisukaid 
lahendusi tänapäeva tööjõu ees seisvatele suurimatele väljakutsetele, eriti noorema 
põlvkonna seas, nagu vaikne töölt lahkumine (quiet quitting), rahulolematus tööga ning 
tervislikuma töö- ja eraelu tasakaalu otsimine. 

Järgmine ja ühtlasi viimane rahvusvaheline projektikohtumine 
(TPM) toimus veebis 20. mail ning seda võõrustas projekti 
koordinaator PRO WORK. Kohtumise käigus arutasid partnerid 
projekti hetkeseisu, lõplikke tulemusi ja vastutusalasid ning järgmisi 
samme projekti lõppfaasi suunas. 

See TPM oli oluline hetk saavutatud edusammude koondamiseks
ning sellele järgneb juunis toimuv RE-WORK projekti lõpukonverents. 
Konverents toob kokku projektipartnerid, sidusrühmad, kolleegid
ja haridusvaldkonna spetsialistid. 

Programmi kuuluvad: 

projekti tutvustus PRO WORKi poolt ning projektipartnerite  
ettekanded kõigi tööpakettide peamiste tulemuste kohta.

Ootame põnevusega võimalust jagada ja arutada 
RE-WORK projekti tulemusi!

Mis järgmisena toimub: 

Jääge kursis! 

Rahastatud Euroopa Liidu poolt. Avaldatud seisukohad ja arvamused on ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa Hariduse ja Kultuuri 
Rakendusameti (EACEA) seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega EACEA nende eest ei vastuta.


